

FOL 03



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 08.11.01/2018

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E SUAS UNIDADES BÁSICAS, NO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, tudo conforme especificações contidas no termo de referência constante do anexo i do edital.
06

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
IV	1	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA ATIVA COM PEDESTAL 400 WATS MÍNIMO	UNID	02	AMVOX ACA 450	R\$ 1.074,77	R\$ 2.149,54
	2	MICROFONE SEM FIO DUPLO DIRECIONAL DINÂMICO PARA PALCO	UNID	02	LYCO UH02MM	R\$ 548,63	R\$ 1.097,26
VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 3.246,80							

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 3.246,80 (Três mil e duzentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos)

Prazo de entrega máximo: 20(vinte) dias
 Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
 Validade da ata: 12 (DOZE) MESES

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Licitação [nº 745192] e Lote [nº 5]

**Fornecedor - 1**

Valor	R\$ 49.563,59
Data e hora do registro	26/11/2018 14:36:46:663
Situação da proposta	Classificada

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 49.663,10
Data e hora do registro	27/11/2018 07:18:24:679
Situação da proposta	Classificada

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 49.900,00
Data e hora do registro	27/11/2018 07:43:06:269
Situação da proposta	Classificada

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 61.628,78
Data e hora do registro	27/11/2018 08:33:10:165
Situação da proposta	Classificada

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 100.000,00
Data e hora do registro	26/11/2018 17:15:08:519
Situação da proposta	Classificada

Fornecedor - 6

Valor	R\$ 140.000,00
Data e hora do registro	27/11/2018 08:44:14:809
Situação da proposta	Classificada

Licitação [nº 745192] e Lote [nº 5]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 49.563,59	Situação da proposta	Classificada	Opções
Data e hora do registro	26/11/2018-14:36:46			
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	01 - CENTRAL DE AR 12.000 BTUS SPLIT MARCA: AGRATTO MODELO: SPLIFIT CCS12QF-R4 02 - CENTRAL DE AR 9.000 BTUS SPLIT MARCA: AGRATTO MODELO: SPLIFIT CCS09QF-R4 03 - CENTRAL DE AR 18.000 BTUS SPLIT MARCA: AGRATTO MODELO: SPLIFIT CCS18QF-R4 04 - CENTRAL DE AR 24.000 BTUS com 2 saídas MARCA: ELGIN MODELO: SRFIC 24.000			

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 49.663,10	Situação da proposta	Classificada	Opções
Data e hora do registro	27/11/2018-07:18:24			
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE V CENTRAIS DE AR			

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 49.900,00	Situação da proposta	Classificada	Opções
Data e hora do registro	27/11/2018-07:43:06			
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ITEM MARCA MODELO 1 AGRATTO 3872 2 AGRATTO 3871 3 AGRATTO 3999 4 AGRATTO 5997			

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 61.628,78	Situação da proposta	Classificada	Opções
Data e hora do registro	27/11/2018-08:33:10			
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	CONFORME TERMO DE REFERENCIA			

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 100.000,00	Situação da proposta	Classificada	Opções
Data e hora do registro	26/11/2018-17:15:08			
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS SPLIT CENTRAL DE AR 9.000 BTUS SPLIT CENTRAL DE AR 18.000 BTUS SPLIT CENTRAL DE AR 24.000 BTUS com 2 saídas MARCA MODELO agratto sa12 agratto sa09 agratto sa18 agratto sa30			

Fornecedor - 6

Valor	R\$ 140.000,00	Situação da proposta	Classificada	Opções
Data e hora do registro	27/11/2018-08:44:14			
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	CENTRAIS DE AR			



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 08.11.01/2018 – SRP
Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
 Data: 27 de Novembro de 2018
 Hora da Abertura: 09:00 Horas

DO OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E SUAS UNIDADES BÁSICAS, NO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE V – CENTRAIS DE AR

ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	VALOR	
				UNITARIO	TOTAL
01	UNID	19	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS SPLIT MARCA: AGRATTO MODELO: SPLIFIT CCS12QF-R4	1.478,35	28.088,65
Preço Unitário: Um Mil Quatrocentos e Setenta e Oito Reais e Trinta e Cinco Centavos					
Preço Total: Vinte e Oito Mil Oitenta e Oito Reais e Sessenta e Cinco Centavos					
02	UNID	03	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS SPLIT MARCA: AGRATTO MODELO: SPLIFIT CCS09QF-R4	1.116,22	3.348,66
Preço Unitário: Um Mil Cento e Dezesseis Reais e Vinte e Dois Centavos					
Preço Total: Três Mil Trezentos e Quarenta e Oito Reais e Sessenta e Seis Centavos					
03	UNID	08	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS SPLIT MARCA: AGRATTO MODELO: SPLIFIT CCS18QF-R4	1.881,86	15.054,88
Preço Unitário: Um Mil Oitocentos e Oitenta e Um Reais e Oitenta e Seis Centavos					
Preço Total: Quinze Mil Cinquenta e Quatro Reais e Oitenta e Oito Centavos					
04	UNID	01	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS com 2 saídas MARCA: ELGIN MODELO: SRFIC 24.000	3.071,40	3.071,40
Preço Unitário: Três Mil Setenta e Um Reais e Quarenta Centavos					
Preço Total: Três Mil Setenta e Um Reais e Quarenta Centavos					



ESTADO DO CEARÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 08.11.01/2018 – SRP
 Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
 Data: 27 de Novembro de 2018
 Hora da Abertura: 09:00 Horas

DO OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E SUAS UNIDADES BÁSICAS, NO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.

CONDIÇÕES GERAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA : R\$: 49.563,59 (QUARENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de abertura dos envelopes

ENTREGA DO MATERIAL: Conforme Edital, após ordem de fornecimento.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Ja estao inclusos nos precos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta;

Certificamos que estamos de acordo com todas as exigencias do PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 08.11.01/2018 – SRP comprometemos a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação; Garantia de 12 (doze) meses contra defeito de fabricação; mercadoria de procedencia nacional.

Licitação [nº 745192] e Lote [nº 6]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 9.450,00
Data e hora do registro	27/11/2018 07:19:42:864
Situação da proposta	Classificada

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 9.674,00
Data e hora do registro	27/11/2018 07:43:40:849
Situação da proposta	Classificada

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 13.237,20
Data e hora do registro	27/11/2018 08:34:06:529
Situação da proposta	Classificada

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 25.000,00
Data e hora do registro	27/11/2018 08:44:58:778
Situação da proposta	Classificada

Licitação [nº 745192] e Lote [nº 6]

**Fornecedor - 1**

Valor	R\$ 9.450,00		
Data e hora do registro	27/11/2018-07:19:42	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE VI BALANÇA DIGITAL		

Opções

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 9.674,00		
Data e hora do registro	27/11/2018-07:43:40	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	BALANÇA DIGITAL PORTATIL CAPACIDADE PARA 150KG E VISOR LCD COM NUMERO GRANDES. Desliga automaticamente e funciona com bateria de lítio de 3V, do tipo CR2032 e indicador de bateria fraca. MARCA MODELO BALMAK SLIMBASIC-200		

Opções

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 13.237,20		
Data e hora do registro	27/11/2018-08:34:06	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	CONFORME TERMO DE REFERENCIA		

Opções

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 25.000,00		
Data e hora do registro	27/11/2018-08:44:58	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	BALANÇA DIGITAL PORTATIL CAPACIDADE PARA 150KG E VISOR LCD COM NUMERO GRANDES. Desliga automaticamente e funciona com bateria de lítio de 3V, do tipo CR2032 e indicador de bateria fraca.		

Opções